別記様式１号
「さぬき讃フルーツ」生産者認定申請書
　　年　　月　　日
香川県知事　殿
（申請者）
住所
個人・団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　「さぬき讃フルーツ」推奨制度実施要綱第５条の規定により、「さぬき讃フルーツ」の生産者として認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
対象品目：
対象品種：
添付書類：１　出荷・販売計画書（別紙１）
２　出荷規格表
３　生産者名簿（団体の場合のみ）
別紙１

「さぬき讃フルーツ」出荷・販売計画書
	生産者名

	生産者数
	（うち対象品種　　　）

	対象品目

	対象品種

	出荷期間
	年　月　日～　　年　月　日

１．出荷実績（直近年）及び出荷計画　　　　　　　　　　　　　　（単位：ｔ、％）
	区分
	年
	対　象　品　種（ｔ）
	その他
品種

（ｔ）
	品目

計

（ｔ）
	Ａ/Ｂ

(％)

	さぬき讃

フルーツ：Ａ
	その他
	計：Ｂ

	実績

	計画

２．販売計画
	出荷先（卸売会社等）
	販売先（小売店等）

３．生産拡大・品質向上に向けた具体的な取り組み計画
	年
	生産拡大計画
	品質向上計画

※具体的な数値目標があれば記載してください。

参考資料があれば添付してください。
- 1 -